DECRETO N° 01/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

“ALTERA A CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES”.

SONIA SALETE VEDOVATTO, Prefeita Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e nos termos da legislação municipal,

DECRETA

Art. 1º- Fica alterada a CPL – Comissão Permanente de Licitações, composta pelos seguintes membros:

1) Presidente: Guilherme Cesar Alberti

2) Secretário: Maristela Viater

3) Membro: Ângela Luzia Alves de G. de Godoy

Art. 2º- A Comissão irá dispor de três suplentes, composta pelos seguintes membros:

1) Beatriz Rezende Amazonas;

2) Luis Augusto Pompeo da Silva
[bookmark: _GoBack]
3) Volnei Francisco de Oliveira

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário, especialmente o decreto n° 137/2020 de 22 de dezembro de 2020

Monte Carlo, 04 de janeiro de 2021.

                                  ______________________________
SONIA SALETE VEDOVATTO
Prefeita Municipal